
 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD007/2024MED 

CREDENCIAMENTO nº. 004/2023  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SODRE SAUDE LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº. 49.444.602/0001-27 (MILLER 

SILVA FERRAZ), constante da categoria profissional de médico, registro no (CRM) sob nº 15411/BA, residente e 

domiciliado à Av. Jardim Guanabara, 1900, Boa Vista, na cidade de Vitória da Conquista/BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (MÉDICO PLANTONISTA HOSPITAL, Plantão 24hs Final de Semana e Feriados), em atendimento a 
Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD007/2024MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 004/2023 

Caatiba – Bahia, 08 de abril de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD008/2024MED 

CREDENCIAMENTO nº. 004/2023  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: J.B.S.F SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº. 

38.197.047/0001-60 constante da categoria profissional de médico (JAIME BALTHAZAR DA SILVEIRA 

FILHO), registro no (CRM) sob nº 52-0102602-0, residente e domiciliado à Rua Comendador Queiros, nº 52, bairro 

Icaraí, na cidade de Niterói/RJ. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (MÉDICO PLANTONISTA HOSPITAL, Plantão 24hs Final de Semana e Feriados), em atendimento a 

Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD008/2024MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 194.400,00 (cento e noventa e quatro mil e quatrocentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 004/2023 

Caatiba – Bahia, 08 de abril de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

 


		2024-04-08T11:19:11-0300




